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Orbits 1.0

Capo Servizio Cronometraggio:

Data:

Firmato:

Margine del Vincitore: 13.052

Miglior Tmp : 1:48.644, Vel: 49,704

Velocità media di Corsa: 28,979

Tempo di Gara: 15:31

da: (270) RICCIARDI SIMONE

Pos 
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PIC 
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N° 

270

293

2

51

73

75

72

10

14

555

Nome 

RICCIARDI SIMONE

SCIBILIA CARMELO

CORACI ANTONINO

GENOVESE SALVATORE

MAROTTA LUCA

CONTI TAGUALI ALESSAN

ZULLO CARMELO

BELLO SAMUELE

VERNENGO GIUSEPPE

TOURAILLES ALESSIO

Classe 

MX1 CHALLEN

MX1 CHALLEN

MX1 CHALLEN

MX1 CHALLEN

MX1 CHALLEN

MX1 CHALLEN

MX1 CHALLEN

MX1 CHALLEN

MX1 CHALLEN

MX1 CHALLEN

Miglior Tmp  

1:48.644

1:50.774

1:55.234

1:57.284

1:58.401

1:59.097

1:59.462

2:07.498

2:08.782

2:11.519

Dist. 

-.----

2.130

6.590

8.640

9.757

10.453

10.818

18.854

20.138

22.875

Dist. 

-.----

2.130

4.460

2.050

1.117

0.696

0.365

8.036

1.284

2.737

Miglior Vel. 

49,704

48,748

46,861

46,042

45,608

45,341

45,203

42,354

41,931

41,059

Nel Giro 

1

2

1

2

1

4

1

1

4

1

Miglior Tempo 

1:49.777

1:51.179

1:55.686

1:59.024

1:59.257

1:59.994

1:59.596

2:09.827

2:09.555

2:13.824

2° Giro 

5

3

3

3

3

2

3

2

3

2

Moto 

BETA

BETA

HONDA

HONDA

KAWASAKI

KTM

KAWASAKI

KTM

HONDA

YAMAHA

Club 

MOTOCLUB DELL

MOTOCLUB DELL

MX VALLE JATO

HOBBY MOTOR R

LETOJANNI RAC

VALLE ALCANTA

VALLE ALCANTA

MOTO CLUB VINC

MX VALLE JATO

TRINACRIA

Risultati della Qualifica

Pagina 1/1


